

Unità Operativa "Lavori Pubblici e Manutenzioni"

Prot. n. 15249.2021

AVVISO AD OPPONENDUM

Art. 218 del Decreto del Presidente della Repubblica n. 207 del 05.10.2010 Art. 102 del Decreto Legislativo n. 50 del 18.04.2016

Oggetto: Intervento per la messa in sicurezza e l'abbattimento delle barriere architettoniche del patrimonio stradale di proprietà comunale del capoluogo: Via Rimembranze. CUP: C23D20000080005. CIG: 8880454E75.

Il sottoscritto, *Arch. Facciorusso Giovanni*, in qualità di Responsabile dell'Unità Operativa "Lavori pubblici e Manutenzioni" nonché di Responsabile Unico del Procedimento (RUP), in esecuzione dell'art. 218 del Decreto del Presidente della Repubblica n. 207 del 05.10.2010 "Regolamento di esecuzione ed attuazione del decreto legislativo 12 aprile 2006, n. 163, recante «Codice dei contratti pubblici relativi a lavori, servizi e forniture in attuazione delle direttive 2004/17/CE e 2004/18/CE" e dell'art. 102 del Decreto Legislativo n. 50 del 18.04.2016 "Codice dei contratti pubblici";

AVVISA

che la società "Baraccani snc di Baraccani Giorgio & C. snc", con sede in Vergato (Bo), Località Riola, Via Canova n. 123/I, P.Iva 00624251203, ha ultimato i lavori aventi ad oggetto "Intervento per la messa in sicurezza e l'abbattimento delle barriere architettoniche del patrimonio stradale di proprietà comunale del capoluogo: Via Rimembranze. CUP: C23D20000080005. CIG: 8880454E75" e pertanto

INVITA

chiunque vanti crediti verso la suddetta società per indebite occupazioni di aree o stabili ovvero per danni verificatisi in conseguenza dei lavori sopraindicati, a presentare, a questo Comune, entro il termine perentorio di n. 15 (quindici) dalla data di pubblicazione del presente Avviso, istanza riportante le ragioni dei loro crediti e la relativa documentazione.

Fa presente che trascorso il predetto termine non sarà possibile tener conto, in via amministrativa, di eventuali richieste a tal fine presentate.

Si comunica che, in relazione al procedimento in oggetto:

- l' Amministrazione competente è il Comune di Vergato, pec: comune.vergato@cert.provincia.bo.it
- l' Ufficio competente è l'Unità Operativa "Lavori Pubblici e Manutenzioni"
- il Responsabile dell'Ufficio è l'Arch. Facciorusso Giovanni, mail giovanni.facciorusso@comune.vergato.bo.it
- il Responsabile del Procedimento è l'Arch. Facciorusso Giovanni, tel. 051.6746708 712, mail: giovanni.facciorusso@comune.vergato.bo.it
- l'Ufficio riceve il Lunedì e il Giovedì previo appuntamento al 051.6746708 712.

Il Responsabile dell'Unità Operativa e RUP

Arch. Facciorusso Giovanni

Vergato (Bo), 10 Novembre 2021